
 

+420 245 501 654 
client@finax.eu 
www.finax.eu 

Finax, o.c.p. a.s.  
Business Centrum Rosum 
Bajkalská 19B,  
821 01 Bratislava 

 
VÁNOCE 2024 

 
Společnost Finax, o.c.p., a.s., IČO: 51 306 727, se sídlem Bajkalská 19B Bratislava – mestská časť Ružinov 
821 01, zapsaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vl. č. 6713/B (dále jen 
„Finax“) adresuje klientům veřejný příslib ke slevě z poplatku za správu portfolia na jeden rok za 
následujících podmínek. 

Podmínky pro získání slevy:  
• Kampaň probíhá v období od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 včetně (dále jen „Období trvání kampaně“). 
• Klient musí mít otevřený alespoň jeden majetkový účet ve Finaxu, tzn. prošel řádnou verifikací nejpozději 

v poslední den v Období trvání kampaně, tj. 31. 12. 2024 (řádné ověření identity včetně dokladu totožnosti 
i kontaktních údajů ve formě a způsobem požadovaným Obchodníkem). 

• Klient během Období trvání kampaně vloží na své majetkové účty jakýkoli Čistý vklad. 
• Pro účely uplatnění slevy se za „Čisté vklady“ považují všechny vklady přijaté na konkrétní majetkový účet 

v Období trvání kampaně po odečtení jakýchkoli výběrů z daného účtu uskutečněných během Období 
trvání kampaně. Do hodnoty Čistých vkladů se nezapočítávají vklady, které jsou přesunuty z jiného 
majetkového účtu ve Finaxu. 

• Vklady musí být na účtech ve Finaxu připsány nejpozději 31. 12. 2024. Rozhodující je datum připsání 
vkladu, nikoli odeslání. 

• Kampaň ani sleva se nevztahuje na účty Brokerage, účty pojištění, účty bývalých klientů ETFmatic (včetně 
nových účtů otevřených ve Finaxu), účty Zlotých portfolií a klienty zprostředkované společností UnitPlus. 

 
Výše a uplatnění slevy:  

• Sleva se uplatní na všechny majetkové účty, na které byl během Období trvání kampaně připsán jakýkoli 
Čistý vklad a v souvislosti s nimiž byly splněny další podmínky pro získání slevy. 

• Klientům, kteří splní výše uvedené podmínky, bude Finax na každém takovém majetkovém účtu spravovat 
hodnotu všech Čistých vkladů vložených během Období trvání kampaně bez poplatku za správu portfolia 
během období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 (poplatek za období od provedení vkladu do 31. 12. 2024 
bude účtován podle ceníku). 

• Sleva bude uplatněna (zpracována) po skončení kampaně nejpozději do 15 pracovních dní následujícího 
kalendářního měsíce (leden 2025). 

• Sleva je nepřenosná. 
• Sleva je kombinovatelná s jinými slevami, které Finax nabízí v Období trvání kampaně. 

  
Finax si vyhrazuje právo odmítnout udělení slevy nebo ji dodatečně zrušit v případě, že klient nesplnil 
nebo přestane splňovat výše uvedené podmínky, jakož i v případě klientem realizovaného celkového nebo 
částečného odprodeje na účtu, na kterém je sleva uplatněna. Odprodejem se zruší jen ta sleva (ty slevy) 
navázaná na ten majetkový účet, ze kterého se odprodej realizuje. Pokud má klient aktivní další majetkové 
účty, na kterých má uplatněnou jinou slevu, výběr z daného účtu tyto další slevy na jiných majetkových 
účtech neovlivní. 
  
Tento veřejný příslib je platný ode dne 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 a je k dispozici na internetové stránce 
www.finax.eu a v sídle společnosti Finax.  
  
Finax si vyhrazuje právo na změnu tohoto veřejného příslibu. Změny a zrušení veřejného příslibu zveřejní 
na své internetové stránce www.finax.eu a v sídle společnosti Finax.  
 
V Bratislavě dne 30. 11. 2024 

https://www.finax.eu/themes/finax/assets/_static_docs/cs/cenik-sluzeb.pdf

